

BOX-COMPANY ApS

Tvekildevej 3
5856 Ryslinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2018

Poul Torpsgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOX-COMPANY ApS

Tvekildevej 3

5856 Ryslinge

Telefonnummer: 70259292

CVR-nr: 36419164

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er import og salg af rengøringsmidler. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -5. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 175 og en egenkapital på tkr. 14.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen stille og roligt reableres ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.347	1.266
Andre finansielle indtægter		0	4.355
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.418	-8.950
Ordinært resultat før skat		-6.765	-3.329
Skat af årets resultat		1.338	8.542
Årets resultat		-5.427	5.213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.427	5.213
I alt		-5.427	5.213

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		144.654	83.058
Varebeholdninger i alt		144.654	83.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	15.000
Udsudte skatteaktiver		9.880	8.542
Andre tilgodehavender		6.328	0
Tilgodehavender i alt		33.458	23.542
Likvide beholdninger		2.281	0
Omsætningsaktiver i alt		180.393	106.600
Aktiver i alt		180.393	106.600

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-35.710	-30.283
Egenkapital i alt		14.290	19.717
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	40.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.482	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		134.621	23.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	15.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		166.103	86.883
Gældsforpligtelser i alt		166.103	86.883
Passiver i alt		180.393	106.600

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Renter tilknyttede virksomheder	0	547
Andre finansielle omkostninger	1.418	8.403
Finansielle omkostninger i alt	1.418	8.950

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torpsgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.